立川駅 南口 徒歩3分
Google-Mapでは立川ホールでなく

【立川南口HMビル】で検索してください。

日頃よりご愛顧いただいております「AE」が

内容成分新たに『フルモデルチェンジ』いたしました。

アジュバンオールエンリッチ リニューアル発表会【立川】 参加申込書

キ リ ト リ

リ ニ ュ ー ア ル 発 表 会
ア ジ ュ バ ン  オ ー ル エ ン リ ッ チ

サロン様名

オーナー様名

参 加 人 数

当日の連絡先

様

名

ＴＥＬ: 様

申 込 日  年 月 日

立川ホール 4階

〒 190-0022 東京都立川市錦町2-1-33

TEL:042-524-5787（代表）

会 場

アジュバンコスメジャパン 東京営業所 萩原有為子

筆記用具

無料

各担当営業にお申し込みいただくか、電話・FAXでお申し込みください。

株式会社 レボ

tel.042-526-3350 ／ fax.042-526-3398

講 師

持 ち 物

講 習 費

申 込 方 法

申 込 先

2019年7月2日（火）

11:00～13:00（10:30受付開始）

日 時

当日の録画及び録音はお控えください

＊AEソープ(固形石鹸)・AEローション・AEエマルジョン・AEクリーム・泡パフミニの5品。AEクリームソープ・ＡEマスクは含まれません。

本申込書に記載していただいた個人情報は、弊社から各サロン様へのご連絡以外には、使用いたしません。